PORTARIA No 14 / 2023.

A Diretora Presidente do IMPREC, no uso das suas atribuições

legais que lhes são conferidas pela Lei Municipal n. 440/2013.

Considerando a necessidade de funcionamento dos Conselhos

Administrativo e Fiscal.

RESOLVE:

Art.1o – Ficam nomeados para compor o Conselho Administrativo do

IMPREC – Instituto Municipal de Previdência de Cacimbinhas, os seguintes membros:

ANGELA BARROS LUSTROSA – Representante do Poder Executivo

e sua suplente ELÂNIA TENORIO BULHÕES ROCHA;

ADRIANO SILVA DOS SANTOS – Representante do Poder

Legislativo e seu suplente JOSE MILTON ULISSES DA CRUZ;

CRISTIANE LEITE DE SOUZA VANDERLEY – Representante dos

servidores municipais ativos e seu suplente JOSE CLODOALDO DOS SANTOS;

ROZANGELA ALVES DOS SANTOS – Representante dos servidores

municipais inativos e sua suplente MARIA DO SOCORRO BARROS TEIXEIRA;

Art. 2o – Ficam nomeados para compor o Conselho Fiscal do IMPREC

– Instituto Municipal de Previdência de Cacimbinhas, os seguintes membros:

                               MARIA DAS GRACAS ALVES SILVA PARANHOS – Representante do

Poder Executivo e sua suplente IOLANDA RODRIGUES ROMEIRO.

JOÃO IZIDORO LOPES – Representante do Poder Legislativo e sua

suplente LENIRA CRUZ UBIRAJARA DA SILVA

ANA LUCIA ALVES DA SILVA – Representante dos servidores

municipais e sua suplente ROSILEIDE SIQUEIRA CAVALCANTI

AUDENICE TOMAZ DE ALBUQUERQUE – Representante dos

servidores municipais inativos e sua suplente MAURITÂNIA FERREIRA AMORIM;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cacimbinhas (AL), 15 de dezembro de 2023.

Arlene Maria Reis de Araújo Ferro

Diretora Presidente do IMPREC